HIKOKI WR36DEW2Z
Atornillador de impacto de batería WR36DEW2Z
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 336784 >
Atornillador de impacto de batería
WR36DEW2Z
Referencia: WR36DEW2Z
EAN-13: 4966376336784
Marca: HIKOKI
- Potente par de apriete de hasta 770 Nm y par de tuercas de hasta 1050
Nm para aplicaciones difíciles
- IP56 para lograr una mayor protección frente a las condiciones climáticas
más duras y el polvo
- 4 modos de velocidad y 4 funciones de parada automática para diversas
aplicaciones
- La función de parada automática detiene la herramienta después de un
tiempo preestablecido para evitar el apriete excesivo de los pernos
- El sistema amortiguador integrado de batería prolonga la vida útil tanto de
la interfaz de la batería como de la propia herramienta
Descripción general
Llave de impacto 18V BL - 1/2 - 700 Nm Stack
Potente par de apriete de hasta 770 Nm y par de tuercas de hasta 1050 Nm para aplicaciones difíciles
IP56 para lograr una mayor protección frente a las condiciones climáticas más duras y el polvo
4 modos de velocidad y 4 funciones de parada automática para diversas aplicaciones
La función de parada automática detiene la herramienta después de un tiempo preestablecido para evitar el apriete
excesivo de los pernos
El sistema amortiguador integrado de batería prolonga la vida útil tanto de la interfaz de la batería como de la propia
herramienta
Empuñadura suave y ergonómica que permite un manejo óptimo, seguro y cómodo
Especificaciones
Par de apriete máx: 770 Nm
Embalaje a máquina: Sistema de cajas apilables 2
Luz LED: Sí
Peso (sin batería): 1,9 kg
Peso (con batería): 2,60 kg
No load speed: 0-2400 /min
Tensión de la batería: 36 V
Sin escobillas: Sí
Características
Par de apriete máx 770 Nm
Embalaje a máquina Sistema de cajas apilables 2
Luz LED Sí
Peso (sin batería) 1,9 kg
Peso (con batería) 2,60 kg
No load speed 0-2400 /min
Tensión de la batería 36 V
Sin escobillas Sí
HIKOKI WR36DEW2Z
Atornillador de impacto de batería WR36DEW2Z
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Dimensiones
Largo artículo (cm) 16.9
Alto artículo (cm) 22.9
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1.00
Producto empaquetado: peso (kg) 3,90
Producto empaquetado: largo (cm) 29,50
Producto empaquetado: ancho (cm) 39,50
Producto empaquetado: alto (cm) 15,80
Presentación Sistema de cajas apilables 2